
 

 

UCHWAŁA NR LIV/1345/14 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

zmieniająca uchwałę nr LII/1310/13 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie budżetu Miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 211-212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach nr 4 i 7 do uchwały nr LII/1310/13 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 30 grudnia 

2013 r. w sprawie budżetu Miasta na 2014 rok wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach) określone 

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2014 r.

Poz. 1585



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/1345/14 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1585



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/1345/14 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 13 lutego 2014 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1585


		2014-03-27T14:28:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




